Angelus dei precebat castra in israhel et cum eo  
pariter columna nubis. Et xxij. c. Mittere  
angelum meum qui precebat te et custodiat in via  
et introducat ad locum quem preparavi tibi. et  
Numeri. xxij. c. Cum vidisset asina stantem  
angelum cecidit sub pedibus sedentis. Et ij.  
Reg. vlti. c. Cum extendisset manum ange-  
lus domini super hierusalem ut disperderet eam miser-  
tus est dominus super afflictionem et ait angelo  
peccatori. Sufficit nunc utine manum tuam.  
Erat autem angelus domini iuxta aream omaz ie-  
busei. et iij. Reg. i. c. Angelus domini locutus  
est ad helyam. Et xix. c. Angelus domini presens  
sit in castris assiriorum et Thobie. v. cap.  
Egressus thobias inuenit iuuenem splen-  
didissimum stantem presertim ad ambulandum  
et ignorans quod angelus dei esset saluauit eum  
et dixit. Unde habemus bone iuuenis. et  
Judith. xij. ca. Uiuere dominus quoniam custodiuit  
me angelus eius. et Eccli. v. c. Ne dicas coram  
angelo tuo non est prouidentia. Et ps. viij.  
Diminuit eum paulominus ab angelis. Et  
xxvi. Adorate eum omnes angeli eius. et c. iij.  
Qui facis angelos tuos spiritus. et c. lviij.  
Laudate eum omnes angeli eius. Et Baruch  
vij. c. Angelus meus erit uobiscum. et Dan.  
ij. c. Angelus autem domini descendit cum azaria et  
socijs eius in fornacem et exussit flamas ignis  
de fornace. Et eodem. c. Benedicite an-  
geli domini domino laudate et superaltrate eum in  
secula. et xij. c. Dixit angelus domini ad aba-  
cuch. fer prandium quod habes danieli in ba-  
bylonem quod est in lacu leonum. et Malachie  
ij. c. Statim ueniet ad templum sanctum suum  
dominator quem uos queritis et angelus testamē-  
ti quem uos uultis. et Lu. j. ca. Apparuit  
zacharie angelus domini stans a dextris alta-  
ris incensii. Et eodem. c. Missus est ange-  
lus gabriel a deo in ciuitatem galylee cui no-  
men nazareth ad uirginem desponsatam uiro  
et ij. c. Angelus domini stetit iuxta illos. Eo-  
dem. c. Dixit illis angelus. nolite timere.  
Eodem. c. facta est cum angelo multitudo mi-  
litem celestium exercitus. Et xxij. c. Apparu-

it ei angelus domini de celo hortans eum. Et  
Matth. j. c. Angelus domini apparuit i som-  
nis ioseph. et iij. c. Accesserunt angeli et  
mistrabant ei. Et xxij. c. Erat sicut angeli  
dei in celo. Et xvij. ca. Angeli coram se vi-  
dent faciem patris mei qui in celo est. Et xxij.  
c. Mittere angelos tuos cum tuba. et xxv.  
c. Cum uenerit filius hominis in maiestate sua  
et omnes angeli eius cum eo. Et xxvi. c. An-  
puras quia non possum rogare preme meum  
et erubebit mihi modo plusquam duodecim le-  
giones angelorum. Et Job. v. c. Angelus  
autem domini super me descebat in piscinam.  
Et ad Hebre. j. c. Cui aliquis angelorum di-  
xit. filius meus es tu. et Actu. xij. ca. An-  
gelus domini assistit et lumen refulsit in habita-  
culo carceris. Eodem. c. Misit dominus ange-  
lum suum et eripuit me de manu herodis. Et  
apocalyp. j. c. Significauit deus quod oportet  
fieri cito loquens per angelum suum suo suo  
iobani. Et ij. c. fit mentio de angelo pga-  
menti trahere et finire. Et ij. c. de angelo  
sardis philadelphie et laodicie. Et vij. c.  
de angelo ascendente ab ortu solis. Et x.  
c. de angelo amico nube. et xij. c. de angelis  
plantantibus. et xij. c. de angelo habente eu-  
gelium eternum. Et xvj. c. de septem angelis  
habentibus septem fialas ire dei. Et xvij.  
c. de angelo descendente de celo habere po-  
testatem magnam. Et xx. c. de angelo descen-  
dente de celo habente clauem abyssi et cate-  
nam magnam. et xxij. c. de angelo qui non permisit  
se adorari a iohanne. Et quibus omnibus cogimur  
confiteri esse angelos. licet illos pro statu  
isto in substantia uidere non ualeamus  
De demonibus autem uidere potes quod posui  
tractatu de timore iudiciorum dei. Secun-  
dum principale dubium propositum fuit utrum an-  
geli habeant corpora sibi naturaliter unita.  
Et quod attendunt probare quod sic. Primum quod  
Origenes in li. periarthron dicit. Solus  
dei id est patris et filij et spiritus sancti uere id primum  
est uere sine materiali substantia et ab omni  
ulla corpore additionis societate intelli-